ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В целях исполнения Приказа Министерства здравоохранения РБ № 3072-Д
от 26Л0.2016 «Об утверждении методических рекомендаций «Организация
внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности в
медицинских организациях Республики Башкортостан»

Приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления

внутреннего контроля качества и безопасности медицинской
деятельности в ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями
РБ установленным стандартам (требованиям).

2. Заместителю по медицинской части А.Н.Бадамшиной организовать и
обеспечить проведение внутреннего контроля качества и безопасности
медицинской деятельности согласно утвержденному Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ)

П Р И К А З
От 09 января 2018 г. № 64- Д

Село Болынеустьикинское

Главный врач А.В.АБХ АЛИМОВ

С приказом ознакомлены:
(подпись, число месяц.год)